ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов

Тарасовского сельского поселения от 15.11.2011 № 111

«О дополнительном основании признания безнадежным к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и
налогу на имущество физических лиц»
	Принято

Собранием депутатов
	__________ 2016 года

В целях приведения нормативных правовых актов Тарасовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, согласно пункта 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 15.11.2011 № 111 «О дополнительном основании признания безнадежным к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц» дополнительные основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

п. Тарасовский

___________ 2016 года

№ ____